

Lot I Lucrari de reparatie a grupeii cresa (sala de dormit si salon de joaca)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lot I

Valoarea de deviz 370 822,52 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Sala de dormit				
		1.1.1. Tavan				
1	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	26,200	315,48 129,97	8 265,55 3 405,10
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	26,200	4,76 1,73	124,83 45,32
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,200	39,93 31,71	1 046,29 830,88
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	26,200	4,76 1,73	124,83 45,32
5	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,200	65,47 39,79	1 715,30 1 042,38
6	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	21,000	52,56 29,98	1 103,73 629,65
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>12 380,53</i>
		Total Tavan Inclusiv salariu				12 380,53 5 998,65
		1.1.2. Pardosea				
7	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	26,200	33,63 31,14	881,02 815,78
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	26,200	19,30 17,30	505,60 453,20
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	26,200	83,57 34,60	2 189,44 906,42

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
10	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	26,200	333,22 89,37	8 730,37 2 341,57
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			12 306,43
		Total Pardosea Inclusiv salariu				12 306,43 4 516,97
		1.1.3. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	63,000	16,82 15,57	1 059,55 980,80
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	63,000	135,67 98,02	8 547,33 6 175,38
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,000	97,64 70,35	6 151,08 4 431,75
14	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	63,000	193,00 138,38	12 159,25 8 718,19
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,000	24,58 11,53	1 548,39 726,52
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,000	4,76 1,73	300,18 108,98
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,000	39,95 31,71	2 517,14 1 997,92
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,000	4,76 1,73	300,18 108,98
19	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi, pe suprafete de glet de ipsos	m2	63,000	213,11 21,91	13 425,98 1 380,38
20	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	21,000	49,43	1 037,99

1	2	3	4	5	6	7
					29,98	629,65
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			47 047,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				47 047,07 25 258,55
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			71 734,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 585,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			1 407,11
		<i>Total</i>				81 726,94
		<i>Cheltuieli directe</i>				81 726,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	8 %			6 538,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 647,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Sala de dormit Inclusiv salariu				90 913,05 35 774,17
		1.2. Salon de joaca				
		1.2.1. Tavan				
21	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	37,000	315,48 129,97	11 672,74 4 808,73
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,000	4,76 1,73	176,30 64,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,000	39,93 31,71	1 477,57 1 173,38
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,000	4,76 1,73	176,30 64,00
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,000	65,47 39,79	2 422,37 1 472,06
26	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	25,000	52,56 29,98	1 313,96 749,58
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			17 239,24
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 239,24 8 331,75
		1.2.2. Pardosea				
27	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	37,000	33,63 31,14	1 244,17 1 152,04
28	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	37,000	19,30 17,30	714,02 640,02
29	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	37,000	167,13 69,19	6 183,88 2 560,10
30	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea	m2	37,000	333,22 89,37	12 329,13 3 306,80

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			20 471,20
		Total Pardosea Inclusiv salariu				20 471,20 7 658,96
		1.2.3. Pereti				
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	74,310	16,82 15,57	1 249,77 1 156,88
32	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	74,310	135,67 98,02	10 081,78 7 284,01
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,310	97,64 70,35	7 255,34 5 227,35
34	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	74,310	193,00 138,38	14 342,13 10 283,32
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,310	24,58 11,53	1 826,35 856,94
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,310	4,76 1,73	354,07 128,54
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,310	39,91 31,71	2 965,68 2 356,59
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,310	4,76 1,73	354,07 128,54
39	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi, pe suprafete de glet de ipsos	m2	74,310	213,11 21,91	15 836,26 1 628,19
40	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	25,000	49,43 29,98	1 235,70 749,58
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			55 501,15
		Total Pereti Inclusiv salariu				55 501,15 29 799,94

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.4. Timplarie				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	3,800	24,22 24,22	92,02 92,02
42	RpCO56A	Demontari peretilor din PVC	m2	17,400	24,22 24,22	421,38 421,38
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,800	3 101,48 46,71	11 785,63 177,48
44	CK15A	Glasvandurii din PVC inntalate in constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	17,700	2 837,01 114,17	50 215,06 2 020,75
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			62 514,09
		Total Timplarie Inclusiv salariu				62 514,09 2 711,63
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			155 725,68
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			11 640,55
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			4 247,06
		<i>Total</i>				171 613,29
		<i>Cheltuieli directe</i>				171 613,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	8 %			13 729,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			5 560,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Salon de joaca Inclusiv salariu				190 902,62 48 502,28
		1.3. Lucrari de electricitate				
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	29,000	12,69 12,69	367,87 367,87
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (d-200 mm)	buc	29,000	575,64 13,26	16 693,61 384,59
47	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	8,000	93,01 25,37	744,06 202,96
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	14,000	111,55 17,87	1 561,71 250,24
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			19 367,25

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			289,36
		Cheltuieli de transport	4 %			726,46
		Total				20 383,07
		Cheltuieli directe				20 383,07
		Cheltuieli directe	35 %			421,98
		Beneficiu de deviz	3 %			624,15
		Beneficiu de deviz				
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				21 429,20 1 205,66
		1.4. Lucrari de incarcare si evacuare a deseurilor, descarcare materiale, inclusiv ridicarea la etaj				
49	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m (incarcarea deseurilor de constructii)	t	10,000	196,04 196,04	1 960,44 1 960,44
50	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,000	32,86 0,00	328,60 0,00
51	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m (descarcarea materialelor de constructie si ridicarea la etaj)	t	10,000	196,04 196,04	1 960,44 1 960,44
		Total	lei			4 249,48
		Asigurari sociale	24 %			941,01
		Total				5 190,49
		Cheltuieli directe				5 190,49
		Cheltuieli directe	8 %			415,24
		Beneficiu de deviz	3 %			168,17
		Beneficiu de deviz				
		Total Lucrari de incarcare si evacuare a deseurilor, descarcare materiale, inclusiv ridicarea la etaj Inclusiv salariu				5 773,90 3 920,88
		Total	lei			309 018,77
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				309 018,77 89 402,99

		Total	lei			309 018,77
		TVA	20 %			61 803,75
		Total deviz: Inclusiv salariu				370 822,52 89 402,99

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lot I Lucrari de reparatie a
grupeii cresa (sala de dormit si
salon de joaca)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Lot I

Valoarea de deviz 370 822,52 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	236,1732	57,66	13 617,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,2295	57,66	5 202,63
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	497,0622	57,66	28 660,61
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	50,6140	57,66	2 918,41
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	60,1200	57,66	3 466,52
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	113,7600	57,66	6 559,39
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,9100	57,66	1 205,66
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,8164	57,66	6 216,69
9.	7212030022700	Sudor	h-om	4,6020	57,66	265,35
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,9040	57,66	1 551,28
11.	7422010060100	Timplar	h-om	4,4520	57,66	256,70
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,0000	57,66	3 920,88
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,9725	57,66	7 090,59
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,4520	57,66	256,70
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	142,4528	57,66	8 213,83
Total manopera						89 402,99

Materiale:

1.	1111000100020	Interrupator	buc	8,0000	62,50	500,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	67,0236	10,20	683,64
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0708	340,00	24,07
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,3277	340,00	2 831,42
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2300	15,00	48,45
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,8000	2 950,00	11 210,00
7.	2030112950000p	Glasvanduri PVC	m2	17,7000	2 650,00	46 905,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,8320	24,60	1 570,27
9.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	0,90	25,20
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	108,9935	1,10	119,89
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,5800	35,60	56,25
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,9000	135,60	257,64
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,1530	18,50	1 112,82
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,2800	54,60	1 380,29
15.	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	480,5850	54,60	26 239,94
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	12,3900	72,50	898,28

17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,7799	37,20	215,01
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6650	156,32	103,95
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,9115	7,77	139,17
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,5965	7,77	160,04
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	2,60	4,16
22.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	50,0379	2,60	130,10
23.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	48,3000	18,50	893,54
24.	2521106718391t	Baghete din mase plastice la lambriu	m	48,3000	21,50	1 038,46
25.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	155,2331	2,60	403,61
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	151,0410	10,80	1 631,24
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 765,5950	2,50	6 913,99
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9020	3,40	13,27
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 943,9264	3,40	10 009,35
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	211,5180	7,77	1 643,49
31.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	69,3595	52,40	3 634,43
32.	2670112204051	Placi din laminat	m2	67,0236	195,60	13 109,82
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,2800	5,20	11,86
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	60,7213	30,17	1 831,96
35.	2710703520285	Profil de suport	m	145,3246	35,06	5 095,08
36.	2746167335100	Priza	buc	14,2800	84,20	1 202,38
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,0000	4,60	101,20
38.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,7170	75,00	278,78
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	15,2000	0,65	9,88
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 069,6094	0,12	128,35
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	28,0000	0,65	18,20
42.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	30,4500	25,60	779,52
43.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	30,4500	510,00	15 529,50
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,6000	5,20	164,32
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,4110	3,40	38,80
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,6256	20,00	212,50
47.	4100126202818	Apa	m3	5,1190	20,00	102,38
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,0510	5,20	104,26
		Total materiale de constructii				159 515,76

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1600	25,00	79,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,9011	25,00	97,53
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,1405	25,00	978,51
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,3163	60,00	378,98
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3009	120,00	276,11
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3160	60,00	18,96
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0600	310,00	328,60
		Total utilaje de constructii				2 157,69

Total			lei	309 018,77		
TVA			20 %	61 803,75		

Total deviz:

370 822,52

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect**Lot I Lucrari de reparatie a grupei cresa (sala de dormit si salon de joaca)****Investitor****Primaria comunei Stauceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Sala de dormit				
		1.1.1. Tavan				
1	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			315,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2540	57,66	129,97
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	52,40	57,51
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	30,17	28,99
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	35,06	80,62
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	2,60	6,39
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	2,60	2,06
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	7,77	2,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	37,20	3,40
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	1,10	1,90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,12	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0050	60,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			8 265,55
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			124,83
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			1 046,29
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			124,83
5	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	54,60	21,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,40	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 715,30
6	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			52,56
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2521106718391t	Baghete din mase plastice la lambriu	m	1,0500	21,50	22,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 103,73
		1.1.2. Pardosea				
7	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,63
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	35,60	0,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			881,02
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,30
						17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			505,60
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			83,57
						34,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	120,00	1,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 189,44
10	CG36B	Pardoseli din plăci laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mici sau egale cu 16 mp	m2			333,22
						89,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Plăci din laminat	m2	1,0500	195,60	207,43
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,20	10,82
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	24,60	24,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			8 730,37
		1.1.3. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți	m2			16,82
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 059,55
12	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2			135,67
						98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	340,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0080	120,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			8 547,33
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			97,64

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 151,08
14	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			193,00 138,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	138,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	48,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	60,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			12 159,25
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,77	1,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 548,39
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,76 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			300,18
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,95 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 517,14
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,76 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			300,18
19	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi, pe suprafete de glet de ipsos	m2			213,11 21,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	3,5000	54,60	191,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			13 425,98
20	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			49,43 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	18,50	19,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 037,99
		1.2. Salon de joaca				
		1.2.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
21	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			315,48 129,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2540	57,66	129,97
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	52,40	57,51
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	30,17	28,99
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	35,06	80,62
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	2,60	6,39
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	2,60	2,06
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	7,77	2,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	37,20	3,40
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	1,10	1,90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,12	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0050	60,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			11 672,74
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,76 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			176,30
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,93 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 477,57
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,76 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			176,30
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,47 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	54,60	21,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,40	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			2 422,37
26	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			52,56 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2521106718391t	Baghete din mase plastice la lambriu	m	1,0500	21,50	22,58
		Cheltuieli directe	lei			1 313,96
		1.2.2. Pardosea				
27	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,63 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	35,60	0,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 244,17
28	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,30 17,30

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			714,02
29	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			167,13 69,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	69,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	65,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	120,00	2,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 183,88
30	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			333,22 89,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	195,60	207,43
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,20	10,82
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	24,60	24,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			12 329,13
		1.2.3. Pereti				
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,82 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 249,77
32	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			135,67 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	340,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	120,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			10 081,78
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,64 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			7 255,34
34	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			193,00 138,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	138,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	48,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	60,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			14 342,13
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			24,58

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,77	1,17
		Cheltuieli directe	lei			1 826,35
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,76
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			354,07
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
		Cheltuieli directe	lei			2 965,68
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,76
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Cheltuieli directe	lei			354,07
39	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi, pe suprafete de glet de ipsos	m2			213,11
						21,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	3,5000	54,60	191,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			15 836,26
40	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			49,43
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	18,50	19,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 235,70
		1.2.4. Timplarie				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Cheltuieli directe	lei			92,02
42	RpCO56A	Demontari peretilor din PVC	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Cheltuieli directe	lei			421,38
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 101,48
						46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 950,00	2 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	135,60	67,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	156,32	27,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,20	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			11 785,63
44	CK15A	Glasvandurii din PVC inaltate in constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2 837,01 114,17
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,5200	57,66	87,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2030112950000p	Glasvanduri PVC	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2100	75,00	15,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4300	3,40	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,50	3,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	340,00	1,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	72,50	50,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			50 215,06
		1.3. Lucrari de electricitate				
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			367,87
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (d-200 mm)	buc			575,64 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	510,00	535,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,60	26,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			16 693,61
47	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			93,01 25,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,37
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	62,50	62,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,40	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,60	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			744,06
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			111,55 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	84,20	85,88
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,40	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,90	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 561,71
		1.4. Lucrari de incarcare si evacuare a deseurilor, descarcare materiale, inclusiv ridicarea la etaj				
49	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m (incarcarea deseurilor de constructii)	t			196,04 196,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4000	57,66	196,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 960,44

1	2	3	4	5	6	7
50	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			32,86 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	310,00	32,86
		Cheltuieli directe	lei			328,60
51	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m (descarcarea materialelor de constructie si ridicarea la etaj)	t			196,04 196,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4000	57,66	196,04
		Cheltuieli directe	lei			1 960,44

APROBAT:

Întocmit
Vicoliv Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Stauceni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.